ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении измененнй в Порядок составления и ведения бюджетных
росписей главных распорядителей средств областного бюджета

(главных администраторов источников финансирования дефицита
областиого бюджета), утвержденный приказом Министерства финансов

Свердловской области от 02.12.2009 К! 152

На основании статьи 2191 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных
распорядителей средств областного бюджета (главных администраторов
источников финансирования дефицита областного бюджета), утвержденный
приказом Министерства финансов Свердловской области от 02.12.2009 NQ 152
«О Порядке составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей
средств областного бюджета (главных администраторов источников
финансирования дефицита областного бюджета)>> (<<Областная газета», 2009,
30 декабря, NQ405--406) с изменениями, внесенными приказами Министерства
финансов Свердловской области от 07.12.2011 NQ 543, от 26.11.2013 NQ 580,
от 04.09.2014 NQ441 и от 05.11.2015 NQ430, следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 5 слова «и кодов дополнительной
классификации» заменить словами «, кодов дополнительной классификации
и кодов региональной классификации»;

2) в наименовании раздела 3 слова «и утверждения» исключить;
3) пункт 9 признать утратившим силу;
4) в пункте 13 слова «статьей 217 Бюджетного кодекса Российской

Федерации» заменить словами «Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Областным законом от 25 ноября 1994 года NQ8-03 «О бюджетном процесс е
в Свердловской области»»;

2

5) часть третью пункта 15 признать утратившей силу;
6) таблицу раздела 1 приложен ия 1 изложить в следуюшей редакции:

Наименование Код Сумма
получателя ГРБС раз- целевой вида КОСГУ дополни- регио- на на на
бюджетных дела, статьи расхо- тельной нальной -- -- -средств и подраз- дов класси- класси- год год год

кодов дела фикации фикации
классификаци
и расходов

1 2 , 4 5 6 7 8 9 10 11.J

Всего

(

>.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется

к отношениям по составлению и ведению бюджетных росписей главных
распорядителей средств областного бюджета (главных администраторов
источников финансирования дефицита областного бюджета), начиная
с бюджетных росписей на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Губернатора
Свердловской области - Министр финансов Г.М. Кулаченко

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001
	00000002

		2017-12-06T14:09:08+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"